
USNESENÍ

z 2. veřejného zasedání  zastupitelstva obce Pašovice,  konaného dne 17. 4. 2013
v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích

1/ZO13/02 ZO schvaluje  doplněný program  2. zasedání zastupitelstva,  konaného
dne 17.4.2013

2/ZO13/02 ZO schvaluje ověřovatele zápisu p. Jarmilu Mikulčíkovou a p. Petra Lukašíka

3/ZO13/02 ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Věra Chmelová a p. Lenka 
Juráková

4/ZO13/02 ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 13.2.2013

5/ZO13/02 ZO schvaluje závěrečný účet Obce Pašovice za rok 2012 a jeho přílohu –
Zprávu č. 68/2013/KŘ o výsledku přezkoumání hospodaření obce Pašovice za 
rok 2012 a přijalo tato nápravná opatření k nápravě chyb a nedostatků 
uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření: Cestovní příkazy 
budou vyhotoveny v souladu s § 183, odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů

6/ZO13/02 ZO  schvaluje zprávu o připravenosti investičních a neinvestičních akcí

7/ZO13/02 ZO  schvaluje upřesněný objem investičních a neinvestičních akcí

8/ZO13/02 ZO schvaluje účetní závěrku PO MŠ Pašovice za rok 2012

9/ZO13/02 ZO schvaluje účetní závěrku Obce Pašovice za rok 2012

10/ZO13/02 ZO schvaluje zprávy komisí a výborů o činnosti v 1.Q/2013

11/ZO13/02 ZO schvaluje zprávu o plnění rozpočtu v 1.čtvrtletí 2013 

12/ZO13/01 ZO schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku parc.č. 39/2 o výměře 
                        366 m2 (část obce Záhumní vedle sportovního areálu) v kat.území Pašovice  na 

Moravě za účelem zřízení zařízení staveniště (stavební buňka, sklad, skládka 
vlastního materiálu apod.) dodavateli (ČAK CZ, s.r.o.) stavby „Sportovní a 
dětská infrastruktura Regionu Za Moravú“. Pronájem bude zahájen maximálně 
3 dny před zahájením stavby a ukončen maximálně 45 dní po ukončení stavby 
a jejím řádném předání. Realizace stavby se předpokládá od 22.4.2013 do 
31.5.2014. Výše nájmu je celkem 107.000 Kč  při maximální délce trvání 
pronájmu 20 měsíců. Obec Pašovice pronajímá pouze pozemek, všechny 
ostatní náležitosti, jako např. oplocení, ostrahu apod. si zajišťuje nájemce sám. 
Po skončení nájmu uvede nájemce, pokud nebude dohodnuto jinak, pozemek 
do původního stavu.
ZO pověřuje starostu obce podpisem nájemní smlouvy.



13/ZO13/02 ZO schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu mezi Obcí Pašovice a E.ON Distribuce a.s. Jedná se o 
prodloužení el. sítě technického vybavení v obci podél silnice ke kapli na
pozemku parc.č. 2873, zapsaného na LV č. 10001 pro Obec Pašovice.

14/ZO13/02 ZO schvaluje navýšení příspěvku  na činnost SDH Pašovice o částku 8.000 Kč

15/ZO13/02 ZO schvaluje změnu rozpočtu č. 2 na rok 2013 

16/ZO13/02 ZO schvaluje žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o řízení práva 
věcného břemene – souhlas s umístěním energetického zařízení (přípojka 
stavby RD manželů Úředníčkových) na pozemku parc.č. 2319, zapsaném na 
LV 10001 pro Obec Pašovice

17/ZO13/02 ZO bere na vědomí přípravu kulturních akcí na 2.čtvrtletí 2013 

18/ZO13/02 ZO bere na vědomí složení kulturní komise ve složení Vlastmil Řezníček 
(předseda komise), Ludmila Juráková a Jana Horonyová (členky komise)

19/ZO13/02 ZO bere na vědomí informace k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace 
Újezdecký les 

20/ZO13/02 ZO ukládá starostovi obce svolat další řádné zasedání ZO nejpozději 
do 26.6.2013

…………………………………                                   ……………………………………
starosta  obce Jaromír Čáp                                             místostarosta ing. Petr Lukašík




